
Uchwała Nr 200/14
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 października 2014 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Województwa Mazowieckiego

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 190
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin,
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011
r. Nr 34, poz. 172),  w związku z art.  16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn.
zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Stwierdza  się  wygaśnięcie,  z  dniem  15  września  2014  r.,  mandatu  radnej
Województwa Mazowieckiego Marii Koc w okręgu wyborczym nr 6 wybranej z listy 
nr 5 Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość, w związku ze zrzeczeniem się
mandatu. 

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz.  645 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 149, poz. 889, Nr 147, 
poz. 881, z 2012 r. poz. 1399, z 2014 r. poz. 1072.



Uzasadnienie

W dniu 15 września 2014 roku do Przewodniczącego Sejmiku Województwa

Mazowieckiego  wpłynęło  oświadczenie  pani  Marii  Koc  o  zrzeczeniu  się  mandatu

radnej województwa. 

Po  spełnieniu  przesłanek  z  art.  190  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  16  lipca  

1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw

– Sejmik Województwa Mazowieckiego, zgodnie z art. 190 ust. 2 powyższej ustawy,

stwierdza  w  drodze  uchwały  wygaśnięcie  mandatu  radnej  województwa

mazowieckiego.

2


	z dnia 6 października 2014 r.
	Uzasadnienie

